Câmara Municipal de Rio Azul

                                                                                                      Rio Azul – 1918/2013 -  95 anos - ORA ET LABORA                                                                                                               se /jag
www.cmra.pr.gov.br    e-mail: cmrioazul@uol.com.br     FONE/FAX (42) 3463-1392/3463-1700     RUA GETULIO VARGAS, 250     Centro    84560-000    RIO AZUL   -   PR

PORTARIA Nº 03/2013

O Presidente da Câmara Municipal de Rio Azul, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições legais,

Resolve:

Art. 1.º . Fixar o Cronograma de Execução Financeira de Desembolso Mensal do Legislativo

Municipal de Rio Azul, referente ao exercício financeiro de 2013, nos termos do

Artigo 8.º, da Lei Complementar n.º 101/2000 de 04-05-2000, conforme Anexo.

Art. 2.º . Esta Portaria entra em vigor nesta data.

REGISTRE-SE!

CUMPRA-SE!

PUBLIQUE-SE!

Gabinete da Presidência do Legislativo Municipal, em

Rio Azul, 02 de janeiro de 2013.

Sérgio Mazur

Presidente

Câmara Municipal de Rio Azul

                                                                                                      Rio Azul – 1918/2013 -  95 anos - ORA ET LABORA                                                                                                               se /jag
www.cmra.pr.gov.br    e-mail: cmrioazul@uol.com.br     FONE/FAX (42) 3463-1392/3463-1700     RUA GETULIO VARGAS, 250     Centro    84560-000    RIO AZUL   -   PR

                        CRONOGRAMA  DE EXECUÇÃO FINANCEIRA DE DESEMBOLSO BIMESTRAL

 EXERCÍCIO 2013

DESPESAS  PREVISTO  1.º Bimestre 2.º Bimestre 3.º Bimestre 4.º Bimestre 5.º Bimestre 6.º Bimestre

Pessoal e Encargos  Sociais 945.000,00 157.500,00 157.500,00 157.500,00 157.500,00 157.500,00 157.500,00

Outras despesas Correntes         265.000,00           44.166,67          44.166,67          44.166,67        44.166,67        44.166,67        44.166,67

Despesas de Capital          140.000,00           23.333,33          23.333,33          23.333,33        23.333,33        23.333,33        23.333,33

Total       1.350.000,00         225.000,00        225.000,00        225.000,00      225.000,00      225.000,00      225.000,00

Gabinete da Presidência do Legislativo Municipal, em

Rio Azul, 02 de janeiro de 2013.

Sérgio Mazur

Presidente